
ZARZĄDZENIE NR 97/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp­
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366 i 1693) , zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

L  ~

broziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 97/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 września 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

710 Działalność usługowa 44 458,00 870,00 870,00 44 458,00

71004 P lany zagospodarow an ia  p rzestrzennego 44 458,00 870,00 870,00 44 458,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 0,00 70,00 70,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 44 458,00 870,00 43 588,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 44 458.00 870.00 870.00 44 458.00

B U R M j

Grzegorz Am

fidlTRZ

broziak


